



Smecta saszetki 10 szt.



Cena: 8,27 zł

Opis słownikowy

Producent	IPSEN PHARMA
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Proszek (smak pomarańczowo-waniliowy)

Opakowanie

10 saszetek po 3g

Skład

Substancja czynna: diosmektyt - 3g na saszetkę

Pozostałe substancje pomocnicze to: glukoza jednowodna, sacharynian sodu, aromat pomarańczowy*, aromat waniliowy **

* Aromat pomarańczowy: maltodekstryna, sacharoza, guma arabska [E 414], mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym [E 472e], dwutlenek krzemu [E 551], aromat pomarańczowy.

** Aromat waniliowy: maltodekstryna, sacharoza, trioctan gliceryny [E 1518], dwutlenek krzemu [E 551] alkohol etylowy, lecytyna sojowa [E 322], zapach waniliowy.

Działanie

Jest to lek o działaniu przeciwbiegunkowym. Wykazuje silne właściwości powlekające błonę śluzową przewodu pokarmowego, działa ochronnie na śluzówkę poprzez izolowanie jej od działania kwasu solnego i innych substancji drażniących.

Wskazania

Zalecana w leczeniu ostrej biegunki u dzieci (w tym u niemowląt) w połączeniu ze stosowaniem doustnego płynu nawadniającego oraz ostrej biegunki u dorosłych w leczeniu objawowym przewlekłej biegunki czynnościowej u dorosłych, leczenie objawów towarzyszących



Dawkę i częstotliwość przyjmowania leku ustala lekarz prowadzący. Zwykle stosuje się u dorosłych 3-4 saszetki dziennie. U dzieci po ukończeniu 2 roku życia podaje się 1 torebkę 2 razy dziennie. Przed użyciem należy przygotować jednorodną zawiesinę poprzez wsypanie proszku do płynu i dokładne wymieszanie. Zawartość torebki można rozpuścić w 1/2 lub 1/4 szklanki przegotowanej letniej wody albo wymieszać z półpłynnymi produktami żywnościowymi, papkami dla dzieci czy np. utłuczonymi ziemniakami. W leczeniu biegunki lek najkorzystniej jest przyjmować między posiłkami, w zapaleniu przełyku -- po posiłkach, w zapaleniu okrężnicy -- przed posiłkami.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na diosmektyt i którykolwiek ze składników. Nie należy stosować leku Smecta u niemowląt i dzieci w wieku do 2 lat.